

Vesterlauget Ved Vandet Aps

Irma Pedersens Gade 180B, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 42 32 44 85

Årsrapport 2024/25

1. marts - 28. februar

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. juli 2025

Leif Ahlman Sørensen
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#)

3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#)

4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#)

5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#)

7

Årsregnskab 1. marts 2024 - 28. februar 2025

[Resultatopgørelse](#)

8

[Balance](#)

9-10

[Egenkapitalopgørelse](#)

11

[Noter](#)

12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#)

14-16

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Vesterlauget Ved Vandet Aps
Irma Pedersens Gade 180B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 32 44 85
Stiftet: 9. april 2021
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. marts 2024 - 28. februar 2025

Direktion Peter Zartov Sørensen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurant og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 774 tkr. mod 15 tkr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	Note	2024/25 kr.	2023/24 ikke revideret kr.
Bruttofortjeneste		4.095.349	1.933.906
Personaleomkostninger	1	-2.967.484	-1.826.177
Af- og nedskrivninger		-108.220	-45.091
Driftsresultat		1.019.645	62.638
Andre finansielle indtægter		6.539	1.293
Andre finansielle omkostninger	2	-35.135	-43.992
Resultat før skat		991.049	19.939
Skat af årets resultat	3	-217.266	-4.713
Årets resultat		773.783	15.226

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overført resultat	323.783	15.226
I alt	773.783	15.226

Balance 28. februar

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 ikke revideret kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.179	428.717
Indretning af lejede lokaler		52.610	67.292
Materielle anlægsaktiver	4	387.789	496.009
Lejededpositum og andre tilgodehavender		197.574	197.573
Finansielle anlægsaktiver	5	197.574	197.573
Anlægsaktiver		585.363	693.582
Råvarer og hjælpematerialer		62.296	63.510
Varebeholdninger		62.296	63.510
Andre tilgodehavender		0	14.614
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.412
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	33.875
Periodeafgrænsningsposter		46.283	39.841
Tilgodehavender		46.283	111.742
Likvide beholdninger		1.553.052	538.905
Omsætningsaktiver		1.661.631	714.157
Aktiver		2.246.994	1.407.739

Balance 28. februar

Passiver	Note	2025 kr.	2024 ikke revideret kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.744	-313.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Egenkapital		500.744	-273.039
Hensættelse til udskudt skat		53.000	62.000
Hensatte forpligtelser		53.000	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.290	190.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		414.887	1.019.676
Skyldigt sambeskatningsbidrag		226.266	0
Anden gæld		852.807	408.986
Kortfristede gældsforpligtelser		1.693.250	1.618.778
Gældsforpligtelser		1.693.250	1.618.778
Passiver		2.246.994	1.407.739

Eventualposter mv.

6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2024	40.000	-313.039	0	-273.039
Forslag til resultatdisponering		323.783	450.000	773.783
Egenkapital 28. februar 2025	40.000	10.744	450.000	500.744

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 ikke revideret kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	6
Løn og gager	2.891.306	1.797.661
Andre omkostninger til social sikring	71.436	28.516
Andre personaleomkostninger	4.742	0
	2.967.484	1.826.177

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.385	43.260
Finansielle omkostninger i øvrigt	750	732
	35.135	43.992

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	226.266	-57.287
Regulering af udskudt skat	-9.000	62.000
	217.266	4.713

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. marts 2024	467.691	73.409
Kostpris 28. februar 2025	467.691	73.409
Af- og nedskrivninger 1. marts 2024	37.133	6.117
Årets afskrivninger	95.379	14.682
Af- og nedskrivninger 28. februar 2025	132.512	20.799
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2025	335.179	52.610

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. marts 2024	197.574
Kostpris 28. februar 2025	197.574
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2025	197.574

6 | Eventualposter mv.

Huslejeoplygtelse

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 383 tkr. Der er ved kontrakt indgåelse aftalt en uopsigelighedsperiode på 5 år. Lejemålet kan tidligst opsiges med virkning fra 30. april 2028. Herefter kan huslejekontrakten opsiges skriftligt med 6 måneders forudgående varsel til den første i en måned.

Huslejeoplygtelsen i uopsigelighedsperioden udgør på balancetidspunktet 1.212 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VESTERLAUGET ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
